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Nr.( 28 ,date 95 . 41.2019

PER NDRYSHIM TEDESTINACIONIT TE FONDEVE BUXHETORE TE GRANTIT TE VITIT 2019,
“PER MBULIMIN E ZERIT PAGA DHE SIGURIME PER VITIN 2019”

Bordi i Administrimit i Universitetit ”Fan S. Noli”, i mbledhur ng datén 25 / 11 / 2019, pasi shqyrtoi
kérkes&n e Administratorit dhe Rektorit t& Universitetit pér:

Ndryshim te destinad:ionit te perdorimit te fondeve buxhetore te grantit per vitin 2019, i ndryshuar,
“Per mbulimin e zérit Paga dhe Sigurime per vitin 2019” né& zbatim t€ ligjit nr.80/2015, daté
22.07.2015 “Pér Ar:?mm ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL n& Republikén e Shqipéris€”, neni

49 plka (19 1’ G‘e!7,: 1 . 1
VENDOSI

inacionit te perdorimit te fondeve buxhetore te grantit per vitin 2019, i ndryshuar,

1. Ndryshim te dest
Paga dhe Sigurime per vitin 2019” (bashkéngjitur materiali perkates).

“Per mbulimin e|zerit
2. Ky vendim hyn ne fugi menjéherg.

Bordi i Administrimit
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